Veranstaltungskalender
der Evangelischen Kirchengemeinde
Kornelimiinster-Zweifall
07.11. - 15.11.2015

Wochenspruch: »Siehe, jetzt ist die Zeit der Gnade, siehe, jetzt ist der Tag des Heils.”

Amtshandlungen:

Sa. 07.11. 18.00

(2. Korinther 5,10)

Gottesdienst Zweifall (Schmitz)

Drittletzter Sonntag im Kirchenjahr

So. 08.11. 10.30

Mo. 09.11. 9.30
16.30
18.00
18.30
19.00
20.00

Di. 10.11. 9.30
10.30
15.30
16.30
16.30
18.00
19.30
20.00

Mi. 11.11. 9.45
16.30
17.00
18.00
20.00
20.00

Do. 12.11. 9.00
9.30

9.45

10.30

18.00

18.00

18.00

Familiengottesdienst Kornelimiinster (Richter u. Team)

Aquarellmalen Zweifall

Vorbereitung Kinderbibelmorgen Zweifall
Ex-Konfi-Treff Kornelimunster
Jugendchor KornelimUinster

Zeit fur Stille Korneliminster

Chor Korneliminster

Strickkaffee Zweifall

Seniorengymnastik Kornelimlnster

Sprechstunde Jugendleiter Kornelimlnster
Konfirmandenunterricht Kornelimiinster (Schopen u. Team)
Konfirmandenunterricht Zweifall (Meyer-Hoffmann u. Team)
Jugendgruppe (ab 16 Jahre) Kornelimlnster

,Glauben leben in Lebenskrisen* Kornelimlnster

Okumenischer Stammtisch Kath. Pfarrheim (Benediktusplatz 11)

Seniorentreff ,Gedachtnistraining” Kornelimlnster
Kindergruppe ,Apfelkerne“ Zweifall

Blicherei Kornelimiinster

Ex-Konfi-Treff Zweifall

Musikwerkstatt / Jugendband Zweifall
Erwachsenenkreis Kornelimiinster

Yoga-Gruppe Kornelimtiinster

Eltern-Kind-Gruppe ,Kirchenknirpse” Zweifall
Eltern-Kind-Gruppe ,Kirchenmause® Korneliminster
Andacht Seniorenzentrum Korneliminster (Meyer-Hoffmann)
Ex-Konfi-Treff Kornelimunster

Eine-Welt-Gruppe Kornelimiinster

Jugendausschuss Kornelimunster

Fr. 13.11. — So. 15.11. Konfirmandenwochenende in der Jugendherberge Nideggen

Fr. 13.11. 10.30
17.30
20.00

Sa. 14.11. 16.00

Andacht Altenheim Venwegen (Jentgens)
Gesprachskreis fir altere Jugendliche Korneliminster
Taizé-Andacht Kath. Kirche Vicht

Chor: Singen im Seniorenzentrum Kornelimunster

Vorletzter Sonntag im Kirchenjahr

So. 15.11. 9.15
10.30

Gottesdienst Zweifall (Fenske)
Gottesdienst Kornelimiinster (Fenske)

Die Biicherei ist nach dem Gottesdienst gedffnet.




